
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R4) 

MARDI 14 OCTOBRE 2025
Départ prévu à 

14H 32COURSE 1  PRIX COLUMBA - 13 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 40 000 Euros - Autostart

FAVORIS :  5 – 13 – 7 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 1 – 5 – 2 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE             GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

LAISSEZ FAIRE 
LALY DE JADE 
LUMIERE DAIRPET 
LOZEN DE BANVILLE 
LIBERTY HEROLD 
LA GUARDIA 
LOLITA DE LA BUTTE 
LOU D'ECROVILLE 
LAIA D'AVRIL 
LUBIE DE CELINIERE 
LALE 
LADRA DI MALAVITA 
LISA DE PERVENCHE 

PORZIO Giu. 
NIVARD F. 
DROMIGNY T. 
LAGADEUC F. 
LAMY R. 
GELORMINI G. 
ROBIN B. 
LEGROS M. 
ABRIVARD L. 
PLOQUIN Pau. PH. 
OUVRIE F. 
BROUWER Mic. 
ABRIVARD M. 

GODARD C. 
LEBLANC F. 
DELLIAUX J.R. 
VAN EECKHAUTE J.G. 
HOUEL G. 
ROIG BALAGUER G. 
ROBIN B. 
MARIE B. 
ABRIVARD L. 
ROCHARD P.Y. 
B SVEDBERG M. 
BROUWER D. 
ABRIVARD M. 

1a 1a 2a Da 7a 9a 8a   
2a 7a 9a 4a 2a 3a 5a  
Da (24) 1m 5a Da 2a  
5a 8a 4a 8a 2a 9a 6a  
1a 4a Dm 5a 0a 1a Da  
1a Da 0a Da 3a 3a 5a  
4a 4a 3a 4a 5a 8a 6a  
5a 7a 3a Da Da Dm Dm  
2a 0a 3a 9a Da 1a 1a  
1a 2a 2a 8a (24) 1a 7a  
0a 1a 2a 5a Da Da 3a  
1a 0a 9a Da 6a 7a 9a  
2a 1a 1a Da Da (24) Da  

41 995 € 
40 475 € 
37 315 € 
40 965 € 
36 175 € 
41 330 € 
38 220 € 
40 120 € 
37 660 € 
31 165 € 
30 222 € 
35 450 € 
32 525 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
15H 07COURSE 2 PRIX CYRENE - 15 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 46 000 Euros 

FAVORIS :  12 – 14 – 15 – 7 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 12 – 8 – 14 – 7 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                          ENTRAINEURS                       PERFORMANCE             GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

LOOKING D'AURCY 
LOULOU DAB 
LUCIFER DU CAIEU 
LABEL DE TILLARD 
LAUSSAC DU BUISSON 
LOVE'S SECRET 
LAPS GEDE 
LOIC D'AVEL 
L'AMIRAL TURGOT 
LODESTAR 
LOVER SIXTY ONE 
LE RETOUR VRIE 
LE POETE BOURBON 
LORD TURGOT 
LUCIANO VREDEBEST 

BAZIRE N. 
BONNE D. 
CONGARD R. 
GUERINEAU F. 
NIVARD F. 
RAFFIN E. 
PILLON A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
GELORMINI G. 
DABOUIS A. 
LAGADEUC F. 
ABRIVARD L. 
DE JESUS Est. 
ABRIVARD M. 
BROUWER Mic. 

BAZIRE N. 
BONNE D. 
BAZIRE N. 
RIPOLL RIGO A. 
RAFFEGEAU TH. 
DUBOIS J.P. 
PILLON A. 
HELBERT M. 
GUARATO S. 
MOTTIER M. 
LE BEC J.E. 
ABRIVARD L.CL. 
DAGNICOURT CH. 
ABRIVARD M. 
BROUWER D. 

0a 9a (24) 3a Da 1a Dm  
7a 2a 4a (24) 1a 3a Da  
0a 7a 8a 3a 1a (24) 0a  
8m Dm 7m 8a Dm 7m  
4a 1a 7a 0a 2a 7a 6a  
3m 7a 3a 8a 7m 6a 7m  
3a 2a 4a Da Da 8a Da  
Da 5a 3a 9a 1a 1a 9a  
1a 7a 1a 1a Da 1a (24) 2a  
1a 1a 7a Da Da 1a Da  
0a 6a 9a Da (24) Da  
Da 3a 1a 1a 2a Da 4a  
Da 3a 7a Da 4a Da Da  
5a Da 2a 1a 4a 2a 6a  
1a 4a 6a 4a Da 2a 4a  

37 675 € 
40 850 € 
41 510 € 
53 480 € 
54 020 € 
54 440 € 
54 475 € 
57 525 € 
58 300 € 
59 110 € 
59 380 € 
59 535 € 
61 560 € 
61 650 € 
62 515 € 

H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
M4 
H4 
H4 
M4 
H4 
M4 
M4 
M4 
H4 
H4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
15H 42COURSE 3 PRIX BRUCIA - 14 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 46 000 Euros 

FAVORIS :  11 – 6 – 1 – 14 – 8  CLASSEMENT THEORIQUE :  13 – 7 – 14 – 8 – 6 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                  DRIVERS                            ENTRAINEURS                       PERFORMANCE            GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

JUEN EMONDEVILLE 
JADE 
JUPITER MADRIK 
JUST D'ACADIE 
JASMIN DU NORD 
JUST DU CHATELET 
JEFF DE MONPAZ 
JEREZ 
JUST FOR FUN 
JE VIENS DU SUD 
JASPE DU DOLLAR 
JOPLIN DES CROUAS 
JOHORE 
JIM D'ALOUETTE 

MARTIN G. 
REBECHE A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
BARRIER A. 
GELORMINI G. 
BONNE D. 
LALANDE L. 
DUVALDESTIN C. 
ABRIVARD M. 
LAGADEUC F. 
OUVRIE F. 
SIONNEAU H. 
VERVA Pie. Y. 
RAFFIN E. 

GROULT B. 
LEBARQUE V. 
PARTAIX T. 
CUILLER C. 
VANDEMOORTELE K. 
RANDON A. 
LALANDE L. 
DUVALDESTIN TH. 
SASSIER M. 
DESAUNETTE P.L. 
ROGER S. 
SIONNEAU H. 
DE FOLLEVILLE B. 
CHAVATTE A. 

1a 6a 2a 6a Da 5a  
8a 6a 2a 4a Da 9a  
2a 7a Da 1a 6a 1a  
1a 7a Da Da 3a Da  
4a 5a 1a 1a 6a 3a  
1a 4a 2a 7a 2a 7a  
1a 2a 3a 2a 1a 3a  
2a 7a Da 1a 1a (24) 5a  
3a 0a 3a 0a Da 8a  
3a 1a 2a 2a 2a 8a  
4a 2a 2a 3a 6a 6a  
0a Da 5a 6a Da Da  
Da 3a 4a 3a Da 4a  
2a 1a 1a 1a 9a 2a  

100 070 € 
103 145 € 
105 330 € 
107 530 € 
108 850 € 
109 720 € 
111 325 € 
111 400 € 
113 065 € 
114 655 € 
116 690 € 
117 495 € 
119 760 € 
120 915 € 

H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
16H 20COURSE 4 PRIX FREIA - 14 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 60 000 Euros 

FAVORIS :  9 – 3 – 5 – 11 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 12 – 9 – 3 – 5 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                        ENTRAINEURS                         PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

LOUXOR DE GUEZ 
LILIUS DE GUEZ 
LOUIS VITTON MIJO 
LAST MAN 
KRAKEN CASTELETS 
KOALA BLUE 
KING GEORGES 
KIKI AND CO 
LYRIKO BELLO 
KISS ME SIMON 
KARNAC WOOD 
LOVER MAN 
KESITO D'URVILLE 
KOOL AND THE GANG 

POISSON F. 
CONGARD R. 
RAFFIN E. 
LAGADEUC F. 
ABRIVARD M. 
JUNOD G. 
BONNE D. 
BAZIRE N. 
PILLON A. 
OUVRIE F. 
MONTHULE Hug. 
DABOUIS A. 
DELACOUR P. A. 
GELORMINI G. 

BAZIRE N. 
BAZIRE N. 
LEREBOURG B. 
MOTTIER M. 
BONDO H.E. 
BAUDRON L. 
BONNE D. 
BAZIRE N. 
PILLON A. 
DESPREZ P. 
GUARATO S. 
MOTTIER M. 
DELACOUR G. 
BONDO H.E. 

1m Da 0a (24) 1m 3a  
1m Dm 1m 4m (24) 6m  
Da Da 7a 3a 1a 1a 1a  
4a 5a 8a 1a Da Da 1a  
4a 4a 3a 0a Da 5a (24) 5a  
5a 4a 3a 3a 1a Da (24) Da  
8a 7a (24) 4a 2a 1a Da  
0a 1m 1m (24) 1m Dm  
2a 3a Da 0a 9a 6a 1a  
0a 6a 6a 5a 1a Da 1a  
1a Da 1a 3a 3a 4a 0a  
6a 5a 2a 2a 3a 1a (24) 3a  
2a 0a 4a 0a 8a 0a 0a  
6m 5a Da 1a 5a 0a 0a  

36 210 € 
38 450 € 

107 080 € 
108 270 € 
111 650 € 
116 865 € 
117 175 € 
118 200 € 
125 020 € 
125 980 € 
126 860 € 
133 890 € 
138 410 € 
140 390 € 

H4 
H4 
M4 
M4 
M5 
H5 
H4 
H5 
M4 
H5 
M5 
M4 
H5 
M5 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



Départ prévu à 
17H 27COURSE 6 PRIX EUTERPE - 9 Concurrents - Monté - 2 700 M - 53 000 Euros

FAVORIS :  5 – 9 – 8 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 7 – 3 – 5 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE             GAINS
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

KAP ORNE 

JONQUILLETE CREPIN 

JIHERE DU PORET 

KATIM DU GOUTIER 

KOQUIN DU PERCHE 

JOJO DE L'AUNAY 

JASMINE DE NEUVY 

KARNA DES BAULTS 

KRACK CLEA 

DE JESUS Est. 

LELIEVRE Meh. 

PLACIER O. 

RICART J. Y. 

BARRIER A. 

RAFFIN E. 

LEVESQUE C. 

LAMY A. 

MARTIN G. 

LEDOUX F. 

GILLOT G. 

GILLOT G. 

RAFFEGEAU J.P. 

LEGROS J.M. 

DAVID L.M. 

LEVESQUE T. 

MOTTIER C. 

BEZIER M. 

4m 4m 1m 3m 4m 0m  

1m 0a Dm 5m Dm 2m  

Dm Dm Dm 1m Dm 2m  

4a 3a 2a 3a 0a 0a 0a  

1m 6m 1m 5m 8m (24) 2m  

9a Dm 5a 5m 8a Dm 2m  

3m Dm 2m Dm 2m 1m  

1m 4m Dm 2m 3m Dm  

0a 3m 2m 1m 1m 0a  

65 980 € 

97 720 € 

105 925 € 

112 470 € 

113 035 € 

114 170 € 

115 060 € 

124 130 € 

132 645 € 

H5 

F6 

H6 

H5 

H5 

M6 

F6 

H5 

H5 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

Départ prévu à 
16H 55COURSE 5 PRIX ARETHUSA - 13 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 62 000 Euros 

FAVORIS :  7 – 11 – 13 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE :  11 – 8 – 7 – 13 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13

MELLOW SPEED 

MARCUS BERRY 

MIKA DU NOYER 

MADISON SEVEN 

MELCHIOR JAMES 

MOHAWK 

MAESTRO JAMINI 

MAESTRO DU CHOQUEL 

MISTI DE CORDAY 

MONEY CASH 

MAESTRO DE L'AUMOY 

MUST ATOUT 

MOUFFETARD 

BAZIRE N. 

RICART J. Y. 

CONGARD R. 

POISSON F. 

DESMOTTES A. 

ABRIVARD M. 

BARRIER A. 

PLOQUIN Pau. PH. 

MARTIN G. 

VERVA Pie. Y. 

RAFFIN E. 

NIVARD F. 

GELORMINI G. 

BAZIRE N. 

BAZIRE N. 

BAZIRE N. 

BAZIRE N. 

DESMOTTES A. 

BONDO H.E. 

BRUNEAU J. 

BRIDAULT N. 

DESMOTTES A. 

BRIDAULT N. 

GRIMAULT A.P. 

GUARATO S. 

GUARATO S. 

9a 1a Da 

0a 1a Da Da Da Da Da 

3a 1a 2a 3a (24) 3a 

0a 1a 1a 3a 

3a 5a 2a Dm 5a 2a 5a  

Da 1a Da 1a Da 2a 1a  

2a 4a Dm Da 4a 7a 3a  

1a 3a 1a 2a Da 3a 3a 

Da 1a 1a 3a 3a 3a   

4a 6a 2a 6a 3a 3a Da  

3a 3a 2a 1a Da 3a Da  

7a 5a 7a Da Da Da 1a  

2a 1a 1a 1a 1a Da 

8 100 € 

9 000 € 

19 570 € 

20 225 € 

46 085 € 

46 205 € 

50 845 € 

52 340 € 

52 670 € 

55 070 € 

58 040 € 

62 045 € 

62 750 € 

M3 

M3 

M3 

M3 

M3 

M3 

M3 

M3 

M3 

M3 

M3 

M3 

M3 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

Départ prévu à 
17H 59COURSE 7 PRIX PRYMNO - 17 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 18 000 Euros 

FAVORIS :  9 – 14 – 17 – 15 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE :  12 – 14 – 16 – 9 – 17 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   DRIVERS                         ENTRAINEURS                         PERFORMANCE           GAINS
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17

KRUSTY 

KALOU DE LODEON 

KIANA OASIS 

KRONOS DU GITE 

KORIA FLIGNY 

KIARA DES BORDES 

KALIE DU BLEQUIN 

KITA MESLOISE 

KALLIOPE DU CAIEU 

KRACK FOULONIERE 

KLIF DU DEZERT 

KOKA DU DOUET 

KALIKA DU RIS 

KEPI DU HOME 

KAILASH ARCTIC 

KERGOMAR SIBEY 

KRAFEN 

DEMOULIN G. 

BONNE D. 

HARDY Noé. 

ABRIVARD L. 

HARDY B. 

REBECHE A. 

MASSCHAELE PH. 

BELLOCHE P. 

OUVRIE F. 

MARIE J. M. 

LEGROS M. 

LAGADEUC F. 

ABRIVARD M. 

PLOQUIN Pau. PH. 

VERVA Pie. Y. 

VERVA M. 

RAFFIN E. 

HOJKA B. 

LECOURT M. 

HARDY S. 

ABRIVARD L. 

HARDY S. 

MEUNIER S. 

MASSCHAELE G. 

BELLOCHE P. 

OUVRIE F. 

MARIE J.M. 

MARIE B. 

DESAUNETTE P.L. 

BOURGOIN B. 

BONNARDEL TH. 

POST A.H. 

MIRANDEL CH. 

VARIN M. 

0a 0a 6a Da 7a Dm 9a  

3a Dm 5m Dm 3a  

9a 5m Da Dm Dm 8a  

6a 0a 0a Dm 7m (24) 5m  

0a 6a 8m 6m 1m Da  

Da 3a 4a 2a 4a Da Da  

7a 9a 5a 7a 7a 4a Da  

Da Da Da 1a Da Da  

Da 1a 2a Da 6a 8a  

9m 4a 6m 2m 2m Da  

Da 1a 3a 0a Da 3a   

1a 3a 6a 6a 1a 5a 2a  

Da 7a 9a 4a 7a 3a Da   

Dm 0a 6a 8a Da 3a  

5a Dm Da 3a 3a 1a  

4a 3a 7a Da 3a 9a 9a  

4a 8a Da Da Da 8a  

25 060 € 

25 275 € 

27 755 € 

32 260 € 

33 420 € 

34 230 € 

35 450 € 

35 485 € 

38 885 € 

38 890 € 

45 765 € 

58 305 € 

70 590 € 

106 510 € 

40 145 € 

49 340 € 

124 020 € 

H5 

H5 

F5 

H5 

F5 

F5 

F5 

F5 

F5 

H5 

H5 

H5 

F5 

H5 

H5 

H5 

H5 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 875 

2 875 

2 875

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

Départ prévu à 
18H 31COURSE 8 PRIX ORION - 10 Concurrents - Monté - 2 700 M - 52 000 Euros

FAVORIS :  8 – 2 – 5 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 5 – 10 – 1 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

MAMBO DE LA VALLEE 

MONACO 

MUST D'HERMES 

MIDNIGHT DREAM 

MAINTENANTOUJAMAIS 

MISTER DU BAS BOSQ 

MACK DAIRPET 

MONSTER SPEED 

MUST DE CHANLECY 

MAESTRO DU VOYAGE 

RAFFIN E. 

PLOQUIN Pau. PH. 

BARRIER A. 

LAMY A. 

POISSON F. 

BONNE D. 

REBECHE A. 

VERVA Pie. Y. 

PLACIER O. 

LAGADEUC F. 

GILLOT G. 

IONESCU M. 

MONCLIN J.P. 

HERLEIKSPLASS M. 

HUBERT A. 

BARASSIN L. 

MEUNIER S. 

MONCLIN J.P. 

MONCLIN J.P. 

GUARATO S. 

1m Dm Dm 1m Dm  

3m 3m 1a Da 2a  

3m Dm 5m 5m 4m  

1m 4m 3m 2m 4m  

Da 1m 1m 1m 

Dm 4m 3m 1m 1m 

Dm 2m 2m Dm 4m  

4m Dm 1m 2m Dm  

2m 3m 2a 4a Da  

1m 7a Dm Dm (24) 1m  

26 775 € 

26 795 € 

26 980 € 

29 035 € 

29 475 € 

30 085 € 

33 300 € 

34 545 € 

34 690 € 

36 615 € 

H3 

H3 

M3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-


